CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, Nº 48, CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 – MACAÚBAS – BAHIA

EXTRATO DO ADITIVO

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002-2024, Processo Administrativo de n° 020-2025,
Dispensa de Licitação 001-2024. Contratante: CÂMARA DE VEREADORES DE MACAÚBAS,
Estado da Bahia, entidade de Direito Público Interno, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas - CNPJ sob o n° 13.225.057/0001-30, com sede na Rua Artur Antônio Costa, n° 48, Centro,
Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representada pelo Presidente desta Casa Legislativa, Sr.
RICARDO AZEVEDO LONGA, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro lado a empresa
PUBLICA BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 39.890.250/0001-80, com endereço na Rua
Genêsio Sales, s/nº, Centro, Cipó/BA, neste ato representada por HENRIQUE BRITO MOREIRA,
sócio administrador, doravante denominada CONTRATADA. Objeto do Aditivo: Prorrogação da
vigência contratual. Fundamentação Legal: Art. 107 da Lei nº 14.133/21. Periodo Contratual: 02
(dois) meses. Vigência : de 07 de junho de 2025 a 06 de agosto de 2025. Data da Assinatura:
04/06/2025.

		2025-06-04T17:49:25-0300